"Nella vendita forzata non ha luogo la garanzia per i vizi della cosa [1490]": 
computabili orientativamente in € 265.550,00 x 0.03 = € 8.000,00 
per cui si avrà:   

€ 265.550,00 - € 5.000,00 - € 8.000,00 = € 252.550,00 

PREZZO BASE D’ASTA in cifra tonda : € 252.000,00 (Euro Duecentocinquantaduemila/00)   

VALORE UNITARIO RISULTANTE: 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore 
unitario 

Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - Villetta 
Anzio (RM) - Via 
Bouganville 10, 
edificio D, interno 2, 
piano S1-T-1